

Fra: Barbara Irene Harterink (Barbara.Irene.Harterink@vlfk.no)

Sendt: 19.08.2021 10:53:20

Til: Politisk

Kopi: Torill Monstad; Sissel Espe

Emne: Invitasjon til VU bidrag i EU-prosjektarbeid

Vedlegg: Erasmus+prosjekt YESpecialists kortversjon.docx

Til: Vestland ungdomsutval (VU)

Med dette ønsker vi å invitere en VU-representant inn i ressursgruppen til EU-prosjektet YESpecialists.

Vestland fylkeskommune er koordinator for Erasmus+ prosjektet «YESpecialists», der **hovedmålet er å opprettholde bosetting i distriktet**. Prosjektet startet opp i oktober 2020 og varer til 31. mars 2023. Flora vgs og Odda vgs er med i dette prosjektet og får EU-midler til frikjøp av ressurser til å delta i produksjon av tre konkrete sluttprodukter («Intellectual outputs»). Prosjektet er en operasjonalisering av målformulering 4 i planen for vidaregåande opplæring: «Vidaregåande opplæring er ein viktig utviklingsarena for ungdom, vaksne og arbeidsliv»

<https://www.vestlandfylke.no/globalassets/utdanning-og-karriere/mal-og-strategiar-for-vidaregaande-opplaring-i-vestland-fylkeskommune.pdf>

Viser ellers til prosjektbeskrivelsen lengre nede, og nettsiden vår: <https://www.vestlandfylke.no/internasjonalt-samarbeid/yespecialists/>

YESpecialists ressursgruppe

Vi opprettet en ressursgruppe som støtter opp under arbeidet som de to skolene skal gjøre. Ressursgruppen består av 1 representant fra Opplæringsavdelingen og 1 fra avdeling for Innovasjon og Næringsutvikling, i tillegg til prosjektleder fra siste avdeling (undertegnede). **Vi ønsker at ressursgruppen blir styrket med en representant fra Vestland ungdomsutval.**

Noen stikkord:

- Skolen som utviklingsarena
- Ungdoms- og elevmedvirkning
- Bolyst, attraktive lokalsamfunn, samhandling og samskaping
- Ungt entreprenørskap

Håper på positivt svar fra VU.

NB: Jeg er på ferie i neste uke og er tilbake på kontoret igjen mandag 30. august.

Venleg helsing

Barbara Harterink

Avdeling for innovasjon og næringsutvikling

Seksjon for forskning, kompetanse og internasjonalisering



Tlf: 47791620